
清远市清新区公开招聘机关幼儿园教师
面试通知

2015年清远市清新区公开招聘机关幼儿园教师考试之面试，定于2015年7月23日（星期四）上午在清新区何黄玉湘中学进行（地址：清新城区清和大道67号），请进入面试的应聘者携带幼儿园工作经验证明材料、师范类毕业生证明材料，于2015年7月21日14：30—18：00到清新区妇联领取面试通知书，逾期者作弃权处理（地址：清新区玄真路13号政府机关大院1号楼三楼310室）。请未进入面试的人员随时留意递补电话通知。

请进入面试的应聘者于2015年7月23日08:00前携带身份证、准考证、面试通知书、美术考试用具，到何黄玉湘中学候考室报到，08:00仍未报到者作弃权处理。其他人员不得进入考场。

面试内容分两部分，先全部集中进行绘画考试，绘画为根据命题进行即兴创作蜡笔画，时间30分钟（自带绘画工具和材料，画纸为8开纸）；绘画考试结束后按抽签顺序到面试室进行自弹自唱、舞蹈考试，按指定题材自弹自唱曲目一首，以电子琴（或钢琴）弹唱形式表现，时间控制在3分钟以内；最后按指定题材自编自演舞蹈一个，时间控制在3分钟以内。
面试整个过程都不允许表露本人身份。

联系人：李丽容，联系电话： 0763—5826310

附件：1．清远市清新区公开招聘机关幼儿园教师进入面试人员名单

      2．考生纪律要求

清远市清新区妇女联合会  
 2015年7月17日

附件1：

清远市清新区公开招聘机关幼儿园教师

进入面试人员名单

	序号
	准考证号
	序号
	准考证号

	1
	20150627012
	13
	20150627003

	2
	20150627021
	14
	20150627002

	3
	20150627019
	15
	20150627010

	4
	20150627025
	16
	20150627017

	5
	20150627018
	17
	20150627026

	6
	20150627022
	18
	20150627004

	7
	20150627015
	19
	20150627011

	8
	20150627027
	20
	20150627009

	9
	20150627001
	21
	20150627013

	10
	20150627016
	22
	20150627020

	11
	20150627028
	23
	20150627005

	12
	20150627023
	24
	20150627006


附件2：

考生纪律要求

1、考生进入考室签到后至面试结束前要关闭手机等电子通讯设备并上交统一保管，否则视为违纪，取消面试资格。

2、考生在候考室应遵守秩序，听从工作人员安排，不得大声喧哗和随意出入，如需上卫生间的，须征得工作人员同意。候考考生擅自离开考场的，按弃考处理。考生不得在面试候考室和面试室内吸烟。

3、面试开始后，考生由引导员按抽签顺序指引到面试室进行面试。去面试室时带齐随身物品（放在面试室外），进入面试室后整个面试过程都不允许表露本人身份，也不得以任何方式向考官透露父母姓名等信息。

4、考生面试时必须讲普通话。

5、按照回避规定，考生可申请考官回避。

6、面试结束，在休息室等候面试成绩，签收面试成绩回执后尽快离开考场，不能回候考室。

7、违反规定的考生，视情节轻重，取消聘用资格；有作弊情形者，三年内取消其报考我区事业单位工作人员资格。



